1

2022年 4月 25日

各位

エンデバー・ユナイテッド株式会社

弊社メンバーのインタビュー記事掲載に関するお知らせ

弊社のシニアマネージングディレクター前野が、「PEファンドの底力」という特集において、再生

案件事例としてダイヤメットについてのインタビューを受けましたので、お知らせいたします。

＜ダイヤメットの概要＞

会社名  株式会社ダイヤメット

代表者  代表取締役社長 伊井 浩

事業内容 焼結機械部品、含油軸受その他の粉末冶金製品の製造、研究開発及び販売

所在地  新潟県新潟市東区小金町 3-1-1

URL  https://www.diamet.co.jp/index.html

＜掲載記事＞

PEファンドの底力④エンデバー・ユナイテッドによるダイヤメットの事例から

以上

https://www.diamet.co.jp/index.html
https://frontier-eyes.online/pefund-diamet/